РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
от 28.08.2018 года
с. Успенка

Об изменении местоположения
земельного участка, расположенного
в с. Успенка Касторенского района
Курской области

	Рассмотрев заявление об определении местоположения земельного участка с кадастровым номером 46:08:070103:1057, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Успенский сельсовет, с. Успенка, улица Комсомольская, дом № 8, на основании ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 3, ст. 31 Устава муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Определить местоположение земельному участку площадью 1229+/-12 кв. м. с кадастровым номером 46:08:070103:1057, ранее имевшему местоположение: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Успенский сельсовет, с. Успенка следующее местоположение: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Успенский сельсовет, с. Успенка, улица Комсомольская, д.8.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

· Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Успенского сельсовета                                             В.В. Кудрявцев